2530989 2530989 2530989 2530989 2530989 2530989 2530989 2530989
-2 048 489 -1 978 914 -1 907 595 -1 834 476 -1 759 499 -1 682 603 -1 267 025 -996 558

2,0%
3,0%
2,0%

85000000 84702500 84387299 84053343 83699517 83324638 81087909 78201714

14) År 16 infaller fastighetsavgiften.

~lAvsättning till yttre fond ingår ej i kassa. Utöver kassa finns avsättningarna till yttre underhåll. Årets ackumulerade kassa kan användas för extra amortering.

Låneskuld

ANTAGANDEN

Genomsnittlig räntesats utgiftsräntor: 3,0 %
Inflationsantagande: 2,0 %
Årsavgifter uppräknas årligen: 2,0 %

Avskrivning av byggnaderna sker på 100 år med linjär avskrivning och ett ursprungsvärde för byggnaderna om 253 098
857 kr. Avskrivningsunderlaget baseras på en fördelning mellan mark och byggnad enligt preliminärt taxeringsvärde,
Föreningens styrelse bestämmer årsavgifterna och kan därför besluta om dessa skall tas ut för att täcka avskrivningar.
Föreningen kommer att redovisa ett bokföringsmässigt negativt resultat som inte påverkar föreningens likviditet eller
årsavgifter.

H. KÄNSLIGHETSANALYS

Ån År2 År3 År4 År5 År6 Ånli År16
Genomsnittliga årsavgift (inki
tappvarmvatten och TV/bredband/telefoni
per m2 om:

Antagen lnflationsnivå och

Antagen räntenivå 796 812 828 844 861 878 970 1071

Antagen räntenivå + 1% 934 949 965 981 997 1014 1101 1198

Antagen räntenivå + 2% 1071 1086 1102 1117 1133 1149 1233 1324

Antagen räntenivå+3% 1209 1224 1239 1253 1269 1284 1365 1451

Antagen räntenivå 1% 658 674 691 708 725 743 838 944

Antagen räntenivå - 2% 520 537 554 572 590 608 707 817

Antagen räntenivå och

Antagen inflationsnivå 796 812 828 844 861 878 970 1071

Antagen inflationsnivå + 1% 796 816 837 858 880 903 1024 1169

Antagen inflationsnivå -1% 796 807 819 831 843 855 920 985

18

1. SÄRSKILDA FÖRHÅLLANDEN

1. Medlem som innehar bostadsrätt skall erlägga insats och upplåtelseavgift, med belopp som ovan
angivits och årsavgift med belopp som ovan angivits eller som styrelsen annorlunda beslutar.
Upplåtelseavgift, överlåtelseavgift, pantsättningsavgift och avgift för andrahandsupplåtelse kan, i
enlighet med föreningens stadgar, uttas efter beslut av styrelsen. Ändring av insats beslutas dock
alltid av föreningsstämma.

2, Följande driftskostnader debiteras respektive bostadsrättshavare direkt av leverantör eller av
föreningen enligt gällande taxor med hänsyn till verklig förbrukning.